

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Kit instalare AC;

Cod si denumire CPV:

31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice

31651000-4 Banda izolanta

39700000-9 Aparate de uz casnic

39800000-0 Produse de curatat si de lustruit

44163100-1 Tevi

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 24.06.2025

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** S.C.DEDEMAN S.R.L
- **Localitate:** BACAU, Str. Tolstoi Alexei, Nr. 8,

Informatii cumparare directa

Descriere: Kit instalare AC;

Conditii de livrare: -

Conditii de plata: plata numerar

Repere achizitionate:

S.C. DEDEMAN S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Cablu MYYM 3x1,5	M	15	3,45	51,75
2	Cablu MYYM 5x1,5	M	15	6,60	99,00
3	Stecher cu inel alb	Buc.	3	6,94	20,82
4	Banda matisat din PVC pentru AC 10cmx25m	Buc.	2	24,99	49,98
5	Banza izoliera 20x19	Buc.	3	7,49	22,47
6	Console aer conditionat 9-18 460-460mm	Set.	1	51,22	51,22
7	Pungi 200x300x0,04	Buc.	6	0,30	1,80
8	Teava 6,35x0,8-52X0,8	M	15	34,26	513,90
9	Teava pexal 16x2	M	10	4,69	46,90
10	Diblu 8x40	Buc.	17	0,18	3,06

11	Diblu+surub 12x160	Buc.	10	6,35	63,50
12	Saibe plate speciale M8x24x1,5	Buc.	31	0,31	9,61
13	Surub cap hexagonal M8x20	Buc.	20	0,67	13,40
14	Piulita hexagonala M8	Buc.	41	0,19	7,79
15	Surub pentru pal si lemn cap inecat 4,5x50	Buc.	61	0,21	12,81
TOTAL					968,01

TOTAL Valoare (lei fara TVA): **968,01**